«ИНТА» КАР КЫТЛШбН
мУниЦипАльнбй юкбнсА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

щ Щ~'~
Республика Коми, г. Инта

О получении призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта»

для одаренных детей и талантливой молодежи

(победителей, призеров и участников городских (районных),
республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов,

соревнований и других мероприятий)
в сфере образования

В соответствии с решением Совета муниципального образования городского округа
«Инта» от 29 октября 2018 года № 111-22/14 «Об учреждении призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и

талантливой молодежи (победителей, призеров и участников городских (районных),
республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий)
сферы образования» (с изменениями), протокола заседания отборочной комиссии по

рассмотрению представлений к получению призов в денежной форме муниципального
образования городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой молодежи

(победителей, призеров и участников городских (районных), республиканских,
всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий) в сфере
образования от 30 марта 2023 года администрация муниципального образования городского
округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список победителей на получение призов в денежной форме
муниципального образования городского округа «Инта» для одаренных детей и талантливой

молодежи (победителей, призеров и участников городских (районных), республиканских,
всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований и других мероприятий) в сфере
образования в размере 4000 рублей каждый согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации МОГО «Инта» Моторину Е.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского округа «Инта»-

руководителя администрации Г.И. Николаев

Согласовано:

Заместитель руководителя
администрации МОГО «Инта» Е.Е. Моторина

Начальник Правового управления
администрации МОГО «Инта» Т.В. Синакаева

Начальник Отдела образования
администрации МОГО «Инта» Э.О. Круглова

Направить:

Наименование источника публикации

Официальный сайт МОГО «Инта»

Отметка об опубликовании начальника

Правового управления

Официальный источник опубликования
муниципальных нормативных правовых
актов МОГО «Инта»

Справочная и информационная система

«Консультант Плюс»

Регистр нормативных правовых актов

Прокуратура города Инты Республики
Коми

Круглова Э.О., 62008

(Артеменко С.И., 63729)

Рассылка:
1 — Моториной Е.Е.
1 — Отдел образования
9 — общеобразовательные организации
1 — МБУДО ЦВР

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Инта»
от к(Рэ,~ ~ 2023 г. № ф~~~)~

СПИСОК
победителей на получение призов в денежной форме

муниципального образования городского округа «Инта»
для одаренных детей и талантливой молодежи

(победителей, призеров и участников городских (районных),
республиканских, всероссийских олимпиад, конкурсов, соревнований

и других мероприятий) в сфере образования

1. Чупров Владислав Романович, обучающийся 9а класса МБОУ «СОШ № 5»;
2. Ждыняк Михаил Романович, обучающийся 6а класса МБОУ «СОШ № 10»;
3. Чупреяновская Ольга Александровна, обучающаяся 8а класса МБОУ «СОШ № 10»;
4. Махмудов Даниял Мухтарович, обучающийся 96 класса МБОУ «Гимназия № 2»;
5. Соломон Анастасия Алексеевна, обучающаяся 9а класса МБОУ «Гимназия № 2»;
6. Шестопалова Ульяна Александровна, обучающаяся 9а класса МБОУ «Гимназия № 2»;
7. Куделина Дарья Дмитриевна, обучающаяся 10 класса МБОУ «Гимназия № 2»;
8. Скворцова Валерия Борисовна, обучающаяся 10 класса МБОУ «Гимназия № 2»;
9. Меладзе Кирилл Олегович, обучающийся 116 класса МБОУ «Гимназия № 2»;
10. Евстигнеева Валерия Сергеевна, обучающаяся 11а класса МБОУ «Гимназия № 2»;
11. Кондратьева Анастасия Викторовна, обучающаяся 116 класса МБОУ «Гимназия № 2»;
12. Фурзиков Иван Сергеевич, обучающийся 11 класса МБОУ «Гимназия № 2»;
13. Завялова Яна Денисовна, обучающаяся 11а класса МБОУ «Гимназия № 2»;
14. Шаверин Дмитрий Алексеевич, обучающийся 116 класса МБОУ «Гимназия № 2»;
15. Абидова Мария Сергеевна, обучающаяся 11 класса МАОУ Гимназия № 3;
16. Васильева Виктория Евгеньевна, обучающаяся 11 класса МАОУ Гимназия № 3;
17. Рочева Елизавета Евгеньевна, обучающаяся 11 класса МАОУ Гимназия № 3;
18. Скорнякова Анастасия Ивановна, обучающаяся 7а класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
19. Сарапулова Елизавета Андреевна, обучающаяся 9а класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
20. Чистяков Михаил Андреевич, обучающийся 9а класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
21. Вокуева Александра Ильинична, обучающаяся 10а класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
22. Брежнев Антон Игоревич, обучающийся 106 класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
23. Бачу Анастасия Андреевна, обучающаяся 10а класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
24. Бочкарев Александр Дмитриевич, обучающийся 11а класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
25. Ли Константин Анатольевич, обучающийся 11а класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
26. Козяева Екатерина Викторовна, обучающаяся 116 класса МБОУ «Лицей № 1 г. Инты»;
27. Хозяинова Татьяна Николаевна, обучающаяся 9 класса МБОУ «СОШ с. Петрунь»;
28. Власова Екатерина Владимировна, обучающаяся МБУДО ЦВР;
29. Пшеничная Дарья Анатольевна, обучающаяся МБУДО ЦВР;
30. Дриганец Иван Александрович, обучающийся МБУДО ЦВР.